

Strona znajduje się w archiwum.

PODSUMOWANIE KONKURSU "POLICJA PRZYSZŁOŚCI"

Wyrazy wzruszenia towarzyszyły laureatom konkursu „Policja przyszłości”, którzy we wtorek 22.09.2015 r. przybyli do Centrum Olimpijskiego w Warszawie na rozdanie nagród ze swoimi rodzicami, dyrektorami szkół, nauczycielami oraz samorządowcami.

✘ Konkurs „Policja przyszłości” zorganizowany został przez Komendę Główną Policji oraz Stowarzyszenie Producentów i Dziennikarzy Polskich z Poznania. Przedsięwzięcie adresowane było do uczniów szkół podstawowych oraz gimnazjalnych. Zadaniem uczestników było wykonanie pracy plastycznej lub literackiej obrazującej polską Policję w przyszłości. Na konkurs wpłynęło łącznie 1887 rysunków, makiet, figurek, modeli przestrzennych, opowiadań i wierszy. Uczestnicy do wykonania prac użyli zróżnicowanych materiałów od pastelów, farb, kredek aż po plastelinę i bibułę. Ukazana wizja Policji w XXII wieku przedstawiała głównie rozwój nauki i techniki oraz świat zdominowany przez nowoczesne technologie. Prace konkursowe ocenione zostały pod kątem artystycznym i tematycznym przez komisję w składzie: podinsp. Lesław Sztangret, asp. sztab. Robert Koniuszy, Katarzyna Krakowiak, Dominika Dustanowska, Katarzyna Stefaniak, Maciej Karpiński. Podczas obrad komisja konkursowa wyłoniła 10 finalistów.

Zdobywcami trzech pierwszych nagród w postaci statuetek, laptopów, zestawów do profesjonalnego rysowania oraz książek byli: Weronika Płaskocińska z Ośrodka Pomocy Terapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży z Budziszowa, Natalia Pokrywa ze Szkoły Podstawowej nr 7 z Ostrowa Wlkpolskiego oraz Marcin Szpot z Zespołu Szkół w Ptaszkowie. Nagrody wręczali insp. Leszek Jankowski - Zastępca Dyrektora Biura Prewencji i Ruchu Drogowego KGP oraz Piotr Adamski - Prezes Zarządu Stowarzyszenia Producentów i Dziennikarzy Radiowych.

Poza głównymi nagrodami w konkursie zostały przyznane wyróżnienia, które zdobyli: Kinga Jagielska z Grójca, Adam Basiewicz ze Szkoły Podstawowej w Miszkowicach, Tymoteusz Skrzyńczyk ze Szkoły Podstawowej w Trzygłowie, Karolina Gołębiowska ze Szkoły Podstawowej w Załaleskich, Kacper Filip z Zespołu Szkół nr 29 w Bydgoszczy, Piotr Lisowski ze Szkoły Podstawowej w Januszowej oraz Emilia Jagiełło z Szkoły Podstawowej w Łętowicach.

Ponadto podczas gali prowadzonej przez Jakuba Poradę - znanego prezentera telewizyjnego i radiowego, 16 osób zostało utytułowanych Kapitułą Trzeźwego Umysłu. Rokrocznie osoby odnoszące największe sukcesy w dziedzinie profilaktyki uzależnień otrzymują statuetki i przyjmowane są do grona najbardziej aktywnych profilaktyków.

W trakcie uroczystości zostały wręczone również nagrody w konkursie „Poszukujemy młodych mistrzów” oraz „Razem lepiej”.

Wszystkim laureatom konkursów gratulujemy i życząc dalszych sukcesów zapraszamy do kolejnych edycji konkursów.